АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018           № 445

станица Динская

О проведении специализированной розничной

периодичной ярмарки на территории Динского сельского

поселения Динского районав 2019 году

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации

деятельности розничных рынков, ярмарок  агропромышленных выставок-

ярмарок на территории Краснодарского края» и руководствуясь Уставом

Динского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю :

1. Провести на территории Динского сельского поселения Динского

района специализированную розничную периодичную ярмарку (далее –

ярмарка) с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года с 6.00 до 18.00 часов

по адресу: станица Динская, ул.Ульянова, 163а.

2. Определить организатором ярмарки Общество с ограниченной

ответственностью «Изобилие»: юридический адрес: 353204, Краснодарский

край, Динской район, станица Динская, пер.Дружбы, 11, телефон 8-918-443-

90-76.

3. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью

«Изобилие» (Колоколов):

3.1 разработать и утвердить план мероприятий по организации

ярмарки;

3.2 определить режим работы ярмарки, порядок организации ярмарки,

порядок предоставления торговых мест на ярмарке;

3.3 разместить в средствах массовой информации и на своем

официальном сайте в сети Интернет (при наличии) информацию о плане

мероприятий по организации ярмарки.

3.4 Обеспечить:

garantf1://86367.0/

3.4.1 размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм и

правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно-

эпидемиологического благополучия населения;

3.4.2 надлежащее санитарно-техническое состояния торговых мест на

ярмарке.

3.5 Рекомендовать отделу МВД России по Динскому району

(Степаненко) обеспечить принятие мер по охране общественного порядка во

время проведения ярмарки.

4. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере

администрации Динского сельского поселения Динского района (Далганова)

разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале

Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

А.В. Костогрыз, заместителя главы администрации по социальным вопросам

и кадровой работе.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского

сельского поселения                  В.А. Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Динского сельского поселения

Динского района от __________________ № ___________

«О проведении специализированной розничной

периодичной ярмарки на территории Динского сельского

поселения Динского района в 2019 году»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист отдела

по социальным вопросам

и потребительской сфере                                                                Ю.В.Комарова

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Динского сельского поселения по соци-          А.В.Костогрыз

альным вопросам и кадровой работе

Заместитель главы администрации

по земельным и имущественным отношениям,

ЖКХ, транспорту и связи                         ЕВ.Чабанова

Начальник отдела

по социальным вопросам

и потребительской сфере                                                                 И.В.Далганова

Начальник

общего отдела                С.А.Коханова

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений      Л.В.Внукова

Начальник организационно-

правового отдела                                                                                  Н.А.Ткачева